Šajā novērtējumā tiek pieņemts, ka garāžas telpas ir apmierinošā stāvoklī un 
aprīkojums ir darba kārtībā.  

Novērtējumā, nosakot Vērtējamā objekta tirgus vērtību un piespiedu pārdošanas 
vērtību, nav ņemtas vērā Vērtējamam objektam Zemesgrāmatā reģistrētās atzīmes 
par piedziņām.  

Tirgus vērtība 

EUR 8 200 (astoņi tūkstoši divi simti euro). 

Piespiedu 
pārdošanas vērtība 

EUR 5 700 (pieci tūkstoši septiņi simti euro). 

Īpašumtiesības 

Ieraksts Rīgas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 24444 319 
Īpašumtiesības uz 165/105166 domājamo daļu no nekustamā īpašuma Kurzemes 
prospektā 91-319, Rīgā, kadastra numurs: 01005800233, - garāžu ar kopējo platību

[...]

Aprēķinātā Vērtējamā objekta piespiedu pārdošanas vērtība ir EUR 5 700. 

3.7. SLĒDZIENS PAR VĒRTĒJAMĀ OBJEKTA VĒRTĪBU 

Nekustamā īpašuma tirgus situācijas analīzes un aprēķinu rezultātā tika secināts, ka Vērtējamā objekta 
ticamākā tirgus vērtība 2025. gada 20. decembrī ir EUR 8 200 (astoņi tūkstoši divi simti euro). 

Aprēķinātā Vērtējamā objekta piespiedu pārdošanas vērtība 2025. gada 20. decembrī ir EUR 5 700 (pieci 
tūkstoši septiņi simti euro). 

Noteiktās vērtības precizitāte, ņemot vērā īpašuma specifiku, aprēķinu metodiku un izmantotās 
informācijas kvalitāti, ir ±10% robežās. 

Apliecinu, ka pamatojoties uz manām zināšanām un pārliecību: 
➢ faktu konstatācija, ko satur šis ziņojums, ir patiesa un pareiza;